

**Protokół Nr 29/2017**  
**z posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju Miasta Rady Miasta Ostrowca Św.**  
**z dnia 20 lutego 2017 roku**

Obradom przewodniczył p. K. Stelmasik – Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta.

**Obecni** – zgodnie z załączoną listą obecności.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13.00, zakończyło się o godz. 13.20.

Lp.	SPRAWA	WNIOSEK / INFORMACJA WYNIK GŁOSOWANIA
1.	<b>Opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję RM:</b>	Zaakceptowano zaproponowaną zmianę porządku posiedzenia. Członkowie Komisji Strategii jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali n/w projekty uchwał w sprawie: <b>1) przyjęcia Planu Pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2017r.,</b> <b>2) nadania nazwy drodze wewnętrznej (ul. Sezamkowa),</b> <b>3) ustalenia służebności przesyłu,</b> <b>4) sprzedaży prawa użytkowania wieczystego działki gruntu (ul. Bałtowska),</b> <b>5) sprzedaży prawa użytkowania wieczystego działek gruntu (ul. Bałtowska),</b> <b>6) bezprzetargowego wynajęcia gruntu położonego w Ostrowcu Św. przy Alei Jana Pawła II,</b> <b>7) sprzedaży działek gruntu (ul. J. Samsonowicza),</b> <b>8) zmn. uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2015 – 2017 dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ostrowcu Św.”,</b> <b>9) przekazania dotacji celowej dla Gminy Bodzechów,</b> <b>10) pozostawienia bez rozpoznania skargi na Prezydenta Miasta Ostrowca Św.,</b> <b>11) projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Św., do nowego ustroju szkolnego.</b>  <i>W/w projekty uchwał w załączeniu do protokołu.</i>
2.	<b>Sprawy różne.</b>	Przyjęto do wiadomości informację Prezydenta Miasta Ostrowca Św. dot. roszczeń odszkodowawczych na skutek uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub jego zmiany) oraz naliczania tzw. „renty planistycznej” <i>(w załączeniu do protokołu).</i>

Ze względu na wyczerpanie się porządku dnia posiedzenie zakończono.

**Protokołowała:**  
A. Dzioba  
Wydział Organizacyjno – Prawny

**Przewodniczył:**  
K. Stelmasik  
Przewodniczący Komisji  
Strategii i Rozwoju Miasta RM